

SORUŞTURMA NO:2019/ 6334

ÖLÜ MUAYENE ve OTOPSİ TUTANAĞI

adresinde oturur
yaptırıldı, soruldu,

numu telefonu kullanır. Engel hariç yok. usulen yemin

KİMLİK TANIMI BEYANINDA ; Bana göstermiş olduğunuz ceset benim arkadaşım Kazakistan uyruklu Yeldana Kaharman'ın aittir Kendisi 1998 doğumudur Anne baba adını bilmiyorum Cesedi keşif olarak tespit ettim Yeldana'nın anne ve babası Kazakistan ülkesinde yaşar Yeldana burada Üniversite öğrenimi görmektedir Bende burada Üniversitedeki arkadaşım vasıtasıyla kendisiyle tanıştım. Yeldana'nın Türkiye'de çok fazla semirici olduğu arkadaşları yoktur Daha çok benim ile semiriydi, ancak bana da çok fazla mahrem bilgileri vermezdi. Yeldana'nın Ciran isiminde bir erkek arkadaşı vardı Yaklaşık 1 yıldır birliktelik yapıyorlardı. Ciran ile Yeldana'nın evleri karşılıklıdır Hatta bu evi Yeldana'ya Ciran tutmuştu, yaklaşık 1 hafta önce Yeldana beni arayarak kendisinin evinde kalmamı istedi ben de daha önceden de zaman zaman kaldığım için bunu kabul ettim, eve geldiğimde bana Cirandan ayrıldığını, Ciran'ın kendisini sevmediğini söyledi. Tabii calize hüngür hüngür ağlıyordu. Ben kendisini sakinleştirmeye çalıştım ancak Yeldana bana Ciran'ın hayatında çok önemli olduğunu söyleyerek kendisini sevmediğini de söyleyip ağlamaya devam ediyordu yaklaşık 1 hafta boyunca Yeldana'nın moralinin düzelmesi için elimden geleni yaptım. Gün akşam ben evde değilken Ciran Yeldana'nın evine gelmiş ben eve geldiğimde Yeldana bana biraz geç gel Ciran evde dedi. Eve geldiğimde Yeldana " Ciran ile barışık, ama keşke barışmasaydık" dedi. Sonra Ciran ile Yeldana telefonla konuşmaya başladılar. Konuşma esnasında kavga ediyorlardı. Ben Ciran'ın Yeldana'ya küfür ettiği duydum. Yeldana telefonu birkaç defa duvara vurdu. Biz Yeldana'nın evinde Yeldana ile aynı aynı yatağa yatıyorduk. Ben yorgun hasettim için yatağa 02.30 sıralarında uyudum. Sabah erken saatlerinde uyanıldığında yanımızda Yeldana'yı görmedim. Evir salonuna baktığımda mutfak kapısının üzerindeki dolgulara orasına çarşaf ile kendisini astığını gördüm. Hemen panik ile Ciran'ın evine gittim annesi kapıyı açtı. Ciran'ın uyusunu söyledi. Ciranı uyandırıp Yeldana kendisini asmış dedim. Tekrardan Yeldana'nın evine dönmeydim. Ciran Yeldana'nın evine gidip döndü, kendisi bana şaka mı yapıyormuş, bu tabii gerçek değil şeklinde sözler söyledi. Bu esnada Çevredeki komşularda durumu öğrendik. Sonradan ben bir erkek şahıstan Yeldana'yı eskiden kendisinin indirdiğini duydum. Sonrasında zaten olay yerine polisler geldi. Yeldana benim gördüğüm kadarıyla asla itihare mayil biri değildi. Zaten böyle bir durumu olduğunu farketseydim gece boyu uyumaz başında beklerdim. Ayrıca Yeldana dün akşam ben kendisini arkadaşım Ceren Yılmaz'ın evine çağırıldığında evde bana bira içtiğini söyleyip gelmedi. Benim olaya ilişkin bilgin bundan ibarettir. Yeldana'nın vefat nedeniyle çok üzgünüm. Ben yeterken Ciran'ın eve geldiğini duymadım. Yeldana ile telefonla konuşuyorlardı. Ayrıca sabah uyanıldığında Ciran'ın gece bana atığı mesajları gördüm. Bu mesajlara göre Ciran gece eve gelmiş zile basmış ancak kapı açılmamış, ben zile basıldığını duymamıştım. Zaten normal daire zili değil binanın zildir. Bu nedenle daire içerisine de şu eseri çok az gelmişeydi. Yeldana'nın ev sahibi bir üst katta tek başına yaşayan bir kadındır. Evdeki en ufak bir sesin bile rahatsız olup bizi uyandırır. Evde en ufak bir ses duymuş olsa muhakkak üst komşu bizim eve gelirdi. Demek ki Yeldana çok sessiz bir şekilde bu işi yapmış bu nedenle bende bir ses duymadım. Üst komşuda duymamıştır. Benim olay hakkında başka bir bilgin ve görüşüm bundan ibarettir dedi. İmzası alınarak üzere huzurdan çıkarıldı.

Adli Tıp Uzmanı doktorların ve otopsi yardımcılarının da hazır buldukları görüldü.
Otopsi ekibinin kimlik tespitine geçildi.

yapılmıdır. Gerek bu muayenesi gerekse kulaş otopsi esnasında fotoğraf ve görüntü kayıtlarının alınması istenildi, yapacağı iş anılatıldı. (Nikon marka, dijital kamera olduğu ve de kayıt yapıldıktan sonra müdahale edilmesi mümkün olmadığı, otopsi sonrası görüntülerin hazırlanıp önünde CD'ye aktarıldığı tespit edildi.)

Patolog bulunmadığından yukarıda isimleri yazılı Hekimler ile yetinildi

Cesedin yapılan harici muayenesinde

Cesedin tahta tabut ve siyah ceset torbası içerisinde üzerinde gri pembe-renkli gecefik pijama ile bacaklarında gri renkli desenli beyaz külot olduğu görüldü. Kulaşta kanla bulaşık ped takılı vaziyetteydi.

Cesedin 156 cm boyunda, siyah uzun saçlı, koyu kahverengi çekirge gözlü, beyaz tenli, tahminen 55-60 kg ağırlığında ve tahminen 20-25 yaşlarında bir bayan olduğu görüldü.

Cesedin dudaklarında ve kulak sayvanlarında siyanoz olduğu görüldü.

Cesedin sol omuz ve sol üst kol üst anterolateralinde çiçek desenli 23X11 cm, sol üst kol alt anterorda harflerden oluşan 4x1 cm, sağ el bileği anterorda çiçek desenli 4x4 cm sol ön kol alt mediale 4x1 cm, ebatlarında tatuajları mevcuttu.

Cesedin boyun anterior orta hatla 5,5 cm, boyun sağ lateralinde 5,8 cm, sol lateralinde 6,5 cm genişliğinde sağ lateral telem izi içerisinde çizgisel abrazyon ve ekimoz alanları bulunan sol oksipitale doğru yükeleli ve oblik seyrederek sol oksipital bölgede saçlı deri içerisinde 4x2 cm ebadında ekimozik alan oluşturup yüzeyleşerek kaybolan ası telami olduğu görüldü.

Cesedin boynunda sarı renkli metal zincir ile her iki kulaşında küçük taşları olan metal küpeler olduğu görüldü.

Alin frontal orta bölgede 3,5x2 cm, alın sağ lateralde 1x1,5 cm ve alın sağ üst saçlı deli sınırında 1x1,5 cm ebadında hafif yeşilimtrak renkli ekimoz alanları olduğu görüldü.

Cesedin alt dudaklarında kurumuş kan bulaşığı olduğu görüldü.

Cesedin dilini ısırıldığı, ve dilin sağ ön kısmında 0,7x0,2 cm ebadında laserasyon olduğu görüldü.

Cesedin sol topuk lateralde 0,5x0,4 cm, sağ topuk lateralde 0,8x0,6 ve sağ ayak lateral malleol inferiorde 1,2x0,3 cm ebatlarında abrazyon alanları olduğu görüldü.

Cesedin yapılan anal ve genital muayenesinde Hymen eni dar fevhası geniş olup dühule müsaile olarak izlendi. Menstruasyon kanaması dışında herhangi bir travmatik ve patolojik bulguya rastlanılmadı.

Cesedin ölü katliğının olduğu ve devam ettiği, ölü lekeleninin vücudun arka kısmında basmakta solar vaziyette teşekkül ettiği görüldü.

Bu bulgular dışında ceset üzerinde belirgin bir darp cobir, kesici delici alet, ateşli silah, iple-elle boğma lezyonuna rastlanmadı.

Keskin ölüm sebebi için klasik otopsiye gerek vardır, dediler

KLASİK OTOPSİYE GEÇİLDİ:

BAŞ AÇILDI Saçlı deri kaldırıldığında, harici muayenede tespit ettiğimiz alın ve frontal bölgede ekimozlar altına uyan bölgede hafif hematoma alanları olduğu görüldü. Kafa kemiklerinde herhangi bir kırık veya çatlak tespit edilemedi. Kafa kemikleri elektrikli testereyle kesilerek kaldırıldığında epidural mesafede kanama ve hematoma mevcut değildi. Duramater kaldırıldığında subdural mesafede kanama ve hematoma mevcut olmayıp, beyinde ödem, konjesyon olduğu görüldü. Beyin, beyincik, beyin sapı serbestleştirilerek dışarı alındığında 1336 gr. olarak tartıldı. Beyin, beyincik, beyin sapına yapılan kesitlerde makroskopik bulguya rastlanılmadı. Beyincik tonsillerinde ödeme bağlı herniasyon mevcut olup, foramen magnum açık olarak izlendi. Beyin damarlarında herhangi bir patoloji tespit edilemedi. Kafa kaide kemiklerinin sağlam olduğu tespit edildi.

BOYUN ve GÖĞÜS AÇILDI: Boyun dişi kaldırıldığında; boyun yumuşak dokularında damarlarında kemik ve kırıklıklarında herhangi bir patolojiye rastlanmadı. Telen altına uyan bölgelerde yumuşak dokular arasında belirgin bir kanama ve hematoma rastlanmadı. Trakea sol posteriorde yumuşak dokular arasında 0,7x0,5 ve 0,5x0,5 cm ebatlarında hematoma alanları olduğu görüldü. Boyun kemik ve kırıklıkları sağlam olarak izlendi. Özefagus lümeni distalde gıda muhtevası, bulaşığı; trakea lümeninde mukus olduğu görüldü.

Göğüs adaleleri kostalar üzerinden sıyrıldığında; göğüs yumuşak ve kas dokuları arasında kanama ve hematoma rastlanılmadı. Kostalar sağlam olarak izlendi. Kostalar, kostatom ile kesilerek göğüs plastronu kaldırıldığında; her iki akciğer serbest, hafif ödemli ve konjesyonlu olarak izlendi. Göğüs içerisinde serbest kanama ve maye rastlanmadı. Sağ akciğer 306 gr. sol akciğer 278 gr. olarak tartıldı. Her iki akciğerin visseral plevraları altında hafif peteşial kanamalar (tardeu lekeleri) olduğu görüldü. Akciğerlere yapılan kesitlerde ödem ve konjesyon dışında makroskopik herhangi bir patolojiye rastlanmadı.

Perikart açıldığında; içerisinde az miktarda seröz mayi olduğu görüldü. Kalp normal büyüklükte olup, 206 gr. olarak tartıldı. Kanın akış yönüne göre kalp açıldığında; kalbe giren ve çıkan büyük damarlarda, kalp kapaklarında ve kalp boşluklarında herhangi bir patolojiye rastlanmadı. Koroner arter giriş ve lümenleri açık olarak izlendi. Kalp kasına yapılan kesitte makroskopik belirgin bir akut veya geçirilmiş enfarktüsü gösterir tarzda bulguya rastlanmadı.

BATIN AÇILDI: Batın açıldığında, içerisinde serbest kanama veya maye rastlanılmadı. Karaciğer her iki üst batını kapıyacak şekilde olup 1064 gr olarak tartıldı. Karaciğere yapılan kesitlerde; konjesyon dışında herhangi bir makroskopik patolojiye rastlanmadı. Safra kesesinde az miktarda safra mayi olduğu görüldü. Dalak, pankreas, her iki böbrek ve böbrek üstü bezleri normal görünümde olup yapılan kesitlerinde konjesyon dışında herhangi bir makroskopik patoloji tespit edilmedi. Dalak 114 gr, sağ böbrek 116 gr., sol böbrek 134 gr. olarak tartıldı. Mide açıldığında içerisinde az miktarda kısmen sindirilmiş gıda muhtevası olduğu görüldü. Bağırsaklar ödemli ve konjestif görünümdeydi. Mesanenin boş olduğu tespit edildi. Uterusa yapılan kesitlerde menstrüasyon kanaması dışında patoloji izlenmedi, her iki overde kistik yapılar mevcuttu.

Olayın oluşuna istinaden kişinin toksik madde alkol, uyuşturucu ve uyandırıcı maddeye maruz kalıp kalmadığının tespiti için; femoral damardan 5 cc düz kan alınarak Malatya Adli Tıp Kurumu Grup Başkanlığına gönderilmesine, ayrıca ileride gerek görüldüğü takdirde çalışmak üzere her iki el tırnakları, genital bölgeden alınan 2 adet sürüntü örneği ve müteveffaya ait FTA kartına damlatılmış kan örneği ile üzerinden çıkan kolye ve küpelerin Adli Emanete alınmasına karar verildi.

Gerek harici muayene bulgularına ve gerekse yapılan otopside tespit edilen tüm bilgi ve bulgular ışığında bilirkişi doktorlardan kesin ölüm sebebi hakkındaki mütalaaları soruldu:

Bilirkişi doktorlar birlikte söz alarak; Yapılan otopsiye göre; şahsın, asıya bağlı gelişen asfiksial nedeniyle öldüğü kanaatindeyiz dediler.

Şahsın kesin ölüm nedeni tespit edildiğinden klasik otopsiye son verildi, teknik bilirkişi tarafından otopsi işlemlerine ait kamera çekimlerinin aktarıldığı; CD alınarak dosyaya eklendi. Sarf kararın dairede düzenlenmesine karar verilerek otopsi tutanağı ilgililerce imza altına alındı.

28/03/2019 Saat: 12:35



DYS üzerinden gönderilmiş olup, ayrıca Fiziki olarak GÖNDERİLMİYECEKTİR

T.C.
ADLI TIP KURUMU
Malatya Adli Tıp Grup Başkanlığı

Malatya Kimya İhtisas Dairesi
Malatya Toksikoloji Şubesi
Sayı : -2019/670/697/504

24/04/2019

RAPOR

1)- İNCELEMİYİ İSTEYEN.....: Elazığ C. Başsavcılığı

2)- İLĞİ.....:

2.1)- Elazığ C. Başsavcılığı Hazırık Bürosunun 03/04/2019 tarih ve 2019/4836 sor. nolu yazısı

3)- TALEP EDİLEN İNCELEME: Yeldana KAHARMAN' e ait

3.1)- Kanda Alkol (Etanol, Metanol), uyutucu-uyuşturucu ve uyarıcı aranması, sistematik toksikolojik analiz

4)- İNCELENEN NUMUNEYE AİT BİLGİLER:

Geliş Tarihi.....: 08/04/2019

Numunenin Tanımı: Kan (4)ml

Numune Alma Metodu: Otopsi sonucu.

Diğer:-

5)- İNCELEME YÖNTEMLERİ (Metot Adı /No):

5.1)HS/GC 5.2) CEDIA 5.3)GC/MS 5.4)GC/MS/MS 5.5)CO-Ox 5.6)GC-TOF/LC/MS/MS

6)- BULGULAR ve SONUÇ: Yeldana KAHARMAN' e ait

6.1 Kanda:

a- Kanda Alkol (Etanol, Metanol) aranmış olup bulunmadığını. (İnceleme yöntemi (5.1))

b- Sistematiğimizdeki maddelerin aranmış olup (138,9 ng/ml) PARACETAMOL etken maddesi bulunduğunu. (İnceleme yöntemi (5.2)(5.4)(5.6)) bildirir rapordur.

ELAZIĞ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA

Eki Aranılan maddelerin listeleri

1 Koli
2 Açma Kapama Tutanağı

Not: Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında e-İmza ile imzalanmıştır.
Fiziksel evrak gönderilmeyecektir. Kısmen çoğaltılarak kullanılamaz.



n: Posta Adresi: Malatya Adli Tıp Kurumu Grup Başkanlığı Dilek Yolu üzeri Aşken Hastane Karşısı Yeşilyurt/Malatya
422 3360157 Faks: 0422 3363610

UYAP Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü tarafından geliştirilmiştir. dgUHHCi - n5j8Pas - rW+ib5n - abLk8I = de.uzayk